O. Gotzwinus de Hohenfels8).] 

O. dominus Brischhanns, jniles de Bodman, gesessen 

zw Kargegkh 9,) anno /520. O. 1743 plurimum r., 
excell. dns Joannes Petrus Pagen, germanus r. 

l) Ratshof bei Salem. — 2) Wohl Glieder der schwäb. Familie von 

Habsberg. — 3) Rosna, hohenzoll. OA. Sigmaringen. — 4) Ob aus der 

Zürcher Familie d. N. ? — 5) Ober-Unteruhldingen, BA. Überlingen. — 

e) d. i. Batzen. — 7) Hohenzoll. OA. Sigmaringen. — 8) Ruine bei Sipp¬ 

lingen, BA. Überlingen. — 51) BA. Konstanz. 
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III id. 13 

XVI kal. 17 

XV kal. 18 

XIV kal. 19 

XII kal. 21 

p. Josephi, ss. theol. et iur. utr, doctor, proto- 

notarius apostolicus, illustrissimi principis Campi- 

donensis consiliarius ecclesiasticus, secretarius 
intimus nec non primarius aulae sacellanus, qui 

contulit monasterio nostro varios libros in valore 
circiter 200 fl. 

[O. Rüdolffus sac. in Lütkilch. O. H. heremita ’).] 

[O. dns Hermannus de S. Gallo sac., de quo 
datur pitancia.] 

0. Jack Hesß de Nt'ifren prebendarius, qui bona 
sua contulit nobis. Eodem die 0. Margaretha 

Sponheim, coniunx pretadi Jacobi Hesß, preben- 

daria monasterii Salem, que omnia bona sua adhuc 
vivens resignavil ad manus dni abbatis 1503. O. 
ven. dns. Alexander Fabri, can. Co?istanliensis ad 

S. Stephanum et prebendarius noster, qui ultra 

prebendam solutam legavit monasterio 300 fl. ob 
sui memoriam 1571. O. Udalricus Gremlich a 
Jungingen miles, qui pro remedio animae suae 

legavit monasterio 500 fl., cui vicissim abb. et 

conventus promiserunt, se quotannis hac die in 
altari s. Margaretae unam missam pro ipsius 

anima perpetuo legendam curaturos, quam missam 
cantor alicui commendabit, 1601. 

[O. Hermannus de Rauenspurg et Betha uxor 

eius nec non Hainricus ppos. Spirensis* 2). O. 
Irmigardis de Haideiberg.] O. 1774 r. p. Nico¬ 
laus Rivet, can. reg. S. Victoris Paris. 

[O. Albertus de Klingenberg miles, qui ligavit 
curiam suam in Appenmüli3), que annuatim solvit 

2 maltra spelte, 3 siliginis et 4 avene.] Anno 
1775 o. D. p. Antonius Maria Rigait, can. regal. 

S. Victoris Parisiensis. 

XI kal. 22 [O. Burkardus de Ehingen4) et Hedwick uxor eius.] 
X kal. 23 [O. dns Fridericus, archieps. Salczburgensis, de 

quo datur 1 U ^ Constant.5)] Anno 1623 
23. Martii o. experientissimus chyrurgus, magister 

Joannes Georgius Klausman, qui ultra 40 annos 
fidelissima sua opera et indefesso in morbis 
curandis labore optime de monasterio nostro 

Salemitano meritus est.